ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

03.03.2021                                                                                                       № 157

О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 14.02.2017 № 77  «Об утверждении
положения о противопаводковой комиссии
города Заволжья»

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 14.03.2017
№ 77 «Об утверждении положения о противопаводковой комиссии города
Заволжья», следующие изменения:

1.1. Утвердить состав противопаводковой комиссии города Заволжья в
новой редакции (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города
Заволжья от 03.03.2020 №198 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 14.02.2017 №77 «Об утверждении положения
о противопаводковой комиссии  города Заволжья».

3. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья
обеспечить опубликование настоящего постановления  в  газете  «Новости
Заволжья» и размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья
www.zavnnov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Заволжья Белотелова В.В.

Глава Администрации                                          С.Н. Кирилловский

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

 города Заволжья
от  03.03.2021  № 157

СОСТАВ

противопаводковой комиссии города Заволжья

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1 Кирилловский
Сергей Новомирович

Председатель комиссии –
глава Администрации города Заволжья

2 Белотелов
Виктор Викторович

Первый заместитель председателя комиссии –
заместитель главы Администрации  города
Заволжья

3 Ковалев
Иван Павлович

Заместитель председателя комиссии –
начальник отдела по делам ГО и ЧС
Администрации города Заволжья

4 Фомин
Валерий Иванович

Член комиссии  - директор МУП
«Тепловодоканал»  г. Заволжья

5 Железов
Александр Сергеевич

Член комиссии - начальник 53-ПСЧ 20 ПСО
ФПС ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской
области (по согласованию)

6 Шахматов
Станислав Сергеевич

Член комиссии - начальник  отдела полиции
(дислокация г. Заволжье) МО МВД России
«Городецкий» (по согласованию)

7 Стефанов
Максим Сергеевич

Секретарь комиссии – менеджер первой
категории отдела по делам ГО и ЧС
Администрации города Заволжья

_____________________________________

Начальник отдела по делам ГО и ЧС                                                      И.П. Ковалев
7-68-96

Начальник отдела по
общим вопросам                                                                                       Л.Н. Астраптова

Начальник юридического отдела                                                            Е.В. Кокнаева